1

News Release

2022 年６月 30 日

各 位

株式会社レスターホールディングス

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

■人事異動（2022 年７月１日付）

氏名 新役職 現役職

飛崎 卓也 物流企画室長 物流プロジェクト

田島 芳樹 広報・IR 部長 IR 部長

兼 広報・CSR 部長

岩倉 文範 総務部長 総務部総務課長

山田 博 DX 推進部長

兼 情報システム部 IT アプリケーション課長

情報システム部 IT アプリケーション課長

■主要子会社役員人事異動

（株）レスターエレクトロニクス（2022 年６月 21 日付）

氏名 新役職 前役職

正岡 忠 取締役執行役員

ICT 事業推進、経営企画、財務経理、

内部統制管掌

執行役員

ICT 事業推進、経営企画、財務経理、

内部統制担当

（株）バイテックベジタブルファクトリー（2022 年６月 23 日付）

氏名 新役職 前役職

岩上 守宏 取締役 執行役員

松崎 正哲 取締役 執行役員

以上

【お問い合わせ先】

レスターホールディングス 広報・CSR 部／IR 部 電話：03-3458-4618  E-mail：pr-hd@restargp.com

mailto:pr-hd@restargp.com